— 1 —

博白委〔2023〕 号

中共白塔镇委员会
关于成立“两个健康”示范创建工作

领导小组的通知

各村（社区）、各部门：

为扎实开展“两个健康”示范创建工作,经研究，特成立“两

个健康”示范创建工作领导小组，现将小组成员名单公布如下：

组  长：崔建涛   镇党委书记

王  淦   镇党委副书记、镇长

副组长：王新帅   镇党委副书记、政协委员联络室主任

        王  蒙   镇党委委员

刘业发   镇党委委员、副镇长

于  洋   镇党委委员

成  员：张亚波   镇综合执法办公室副主任

— 2 —

周  阳   镇财审统计中心副主任

赵金学   镇统计所所长

刘煜轩   镇应急管理办公室主任

李  阳   镇宣传干事

刘晓泽   镇统战干事、团委副书记、农村财务委

托代理中心副主任

刘冬历   镇经贸委副主任、

创新内涵发展项目培育办公室主任

刘铭扬   镇经贸委副主任

李晓璐   镇统计所副所长

付  强   镇应急管理办公室副主任

马  苑   镇环境保护管理办公室副主任

领导小组下设办公室，办公室设在镇统战办，于洋同志兼任

办公室主任。

中共白塔镇委员会

2023年 10月 23日

白塔镇党政办公室                        2023年 10月 23日印发